

## Kisainfo – Viking Line -uinnit

Toivotamme vierailevat toimitsijat tervetulleiksi kisoihin, ilmoittautua voi sähköpostiosoitteeseen [seurakoordinaattori@aurajoenuinti.fi](mailto:seurakoordinaattori@aurajoenuinti.fi).

### **Kilpailuaikataulu**

Kilpailut alkavat klo 10.00, verryttely alkaa klo 9.00. Lajit uidaan suoraan loppukilpailuina.

### **Kilpailukanslia**

Kanslia avataan puolitoista tuntia ennen kilpailujen alkua. Kilpailukanslia sijaitsee kahvion takaosassa vasemmalla kokoustilassa.

### **Verryttely**

Verryttely kilpailultaassa alkaa klo 9.00 ja päättyy klo 9.50. Kilpailujen aikana on verryttelymahdollisuus 25m altaassa (radat 6-9).

### **Peruutukset**

Peruutukset on tehtävä verkkopalvelussa viimeistään 60 min ennen kilpailujakson alkua.

### **Jälki-ilmoittautuminen**

Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista, mikäli erissä on tilaa. Starttimaksu on tällöin kolminkertainen (24€).

### **Avainrannekkeet**

Seuran valmentaja/huoltaja kuittaa avainrannekkeet uimareille ja valmentajille ja huolehtii siitä, että rannekkeet syötetään porttiin kisoista poistuttaessa. Palauttamatta jätetyistä rannekeista veloitetaan 30€/kpl. Hallilla liikkussa ranneketta on käytettävä koko ajan.

### **Erien keräily**

Uimareiden on oltava hyvissä ajoin erien kokoontumispaikalla. Järjestelijä vie erän starttipaikalle. Kuumat erät marssitetaan paikalle musiikin säestyksellä.

### **Startit**

Kuumia eriä ja 50m matkoja lukuunottamatta käytetään yllähetystä, ts. uimareiden on jäätävä altaaseen odottamaan seuraavan erän lähtöä rataköydessä suunnilleen metrin päässä päädyistä. Ajanottopaneelien/päätysten kautta ei saa nousta altaasta.

### **Palkintojen jako**

Varsinaista palkintojenjakoa kilpailuissa ei järjestetä. Mitalit saa noutaa kilpailukansliasta.

### **Tulokset/LiveTiming**

Tulokset julkaistaan internetissä osoitteessa: <http://www.aurajoenuinti.fi> ja LiveTimingissä.

### **Ensiapu**

Ensiapu päivystää kilpailultaan puolivälissä naisten ja miesten pukuhuoneeseen johtavien sisäänkäyntien välissä/kylmäaltaan vieressä.

### **Siisteys**

Allashallin puolelle ei saa mennä ulkojalkineissa, eikä sisäjalkineissa saa käydä ulkona. Roskia ei saa jättää katsomotiloihin tai altaiden reuna-alueille eikä suihku- ja pukutilojen lattialle tai penkeille.

### **Katsomo**

Päällysvaatteet on jätettävä naulakkoon ylätasanteelle. Myös kengät on jätettävä ylätasanteelle tai käytettävä kenkäsuojia. Katsomosta ei saa kulkea allasalueelle eikä allasalueelta katsomon kautta yläkertaan. Katsomoissa ei saa ruokailla. Kuvaaminen on kielletty, kun paikalla on yleisövuoron uimareita.